
Ropažu kauss 2025
Archery 4 All (A4A1125)
Saurieši (LAT), No 01-11-2025 līdz 02-11-2025

Recurve Men
1
16

LOGINS Ēriks LAT-AIM -Bye-

9
8

FJODOROVS Jevgeņijs
SAARS Raivo

LAT-A4S
LAT-A4A

6
4

5
12

ĀBELIS Toms LAT-A4S -Bye-

13
4 ALKSNIS Kaspars LAT-AIM -Bye-

3
14

HARČENKO Ruslans LAT-LPK -Bye-

11
6 ROZE Juris LAT-AIM -Bye-

7
10

ŠEVČUKS Ruslans
IGNATOVS Konstantīns

LAT-AIM
LAT-AMA

6
0

15
2 ČAKARS Andris LAT-A4S -Bye-

Logins Ē.
Fjodorovs J.

6
2

Ābelis T.
Alksnis K.

5
6

T.7
T.10

Harčenko R.
Roze J.

6
4

Ševčuks R.
Čakars A.

0
6

Logins Ē.
Alksnis K.

5
6

T.9
T.9+

Harčenko R.
Čakars A.

0
6

Bronza

Logins Ē.
Harčenko R.

6
2

Zelts

Alksnis K.
Čakars A.

0
6
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Ropažu kauss 2025
Archery 4 All (A4A1125)
Saurieši (LAT), No 01-11-2025 līdz 02-11-2025

Recurve Women
1
8

JEVDOKIMOVA Tatjana LAT-AMA -Bye-

5
4

NADŽAFOVA Valerija
LASMANE Zane

LAT-A4A
LAT-A4A

3
7

3
6

BIČKA Ilva LAT-AIM -Bye-

7
2 ZAĻMEŽA Amanda LAT-ODI -Bye-

Jevdokimova T.
Lasmane Z.

6
5

T.10
T.8

Bička I.
Zaļmeža A.

3
7

Bronza

Lasmane Z.
Bička I.

2
6

Zelts

Jevdokimova T.
Zaļmeža A.

0
6
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Ropažu kauss 2025
Archery 4 All (A4A1125)
Saurieši (LAT), No 01-11-2025 līdz 02-11-2025

Compund Man
1
4

BĒNIŅŠ Andris LAT-AIM -Bye-

3
2 ANCĀNS Pēteris LAT-A4S -Bye-

Bronza

 
 

Zelts

Bēniņš A.
Ancāns P.

140
113
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Ropažu kauss 2025
Archery 4 All (A4A1125)
Saurieši (LAT), No 01-11-2025 līdz 02-11-2025

Compound Woman
1
4

OLEKSEJENKO Julija
DONSKA Elizabete

LAT-AMA
LAT-A4S

144
124

3
2

LASMANE Sanita
ANTANAITYTĖ-GARŠKIENĖ Jolita

LAT-ODI
LSK

140
141

Bronza

Donska E.
Lasmane S.

133
136

Zelts

Oleksejenko J.
Antanaitytė-Garškienė J.

144
145
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Ropažu kauss 2025
Archery 4 All (A4A1125)
Saurieši (LAT), No 01-11-2025 līdz 02-11-2025

Recurve Men Beginner
1
8

LIEPA Kaspars LAT-A4S -Bye-

5
4

IVANOVS Maksims
BRANTS Viestards

LAT-A4S
LAT-AL

6
4

3
6

JUŠKA Olivers LAT-ODI -Bye-

7
2 VALNERS Jānis LAT-A4S -Bye-

Liepa K.
Ivanovs M.

6
0

Juška O.
Valners J.

0
6

Bronza

Ivanovs M.
Juška O.

0
6

Zelts

Liepa K.
Valners J.

6
0
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Ropažu kauss 2025
Archery 4 All (A4A1125)
Saurieši (LAT), No 01-11-2025 līdz 02-11-2025

Recurve Women Beginner
1
8

ROSTA Ronja LAT-AMA -Bye-

5
4

KRŪMA-MUDELE Kristiāna
JĒKABSONE Megija

LAT-AMA
LAT-A4A

0
6

3
6

MEIJERE Kristīne
BUŠMANE Agnese

LAT-A4S
LAT-AMA

5
6

T.8
T.10

7
2

SOSNOVSKA Jūlija
ČAKARE Elīna

LAT-A4S
LAT-A4S

4
6

Rosta R.
Jēkabsone M.

0
6

Bušmane A.
Čakare E.

2
6

Bronza

Rosta R.
Bušmane A.

7
3

Zelts

Jēkabsone M.
Čakare E.

0
6
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Ropažu kauss 2025
Archery 4 All (A4A1125)
Saurieši (LAT), No 01-11-2025 līdz 02-11-2025

Recurve Men U13
1
4

IVANOVS Makars
EKKERTS Kristers

LAT-AMA
LAT-A4S

6
0

3
2

EGLAVS Jānis
BRANTS Viestards

LAT-AMA
LAT-AL

6
4

Bronza

Ekkerts K.
Brants V.

4
6

Zelts

Ivanovs M.
Eglavs J.

2
6

7/13 Izslēgšanas raundi un fināli - individuālās turnīru tabulas -
20251102.144343.000+02:00



Ropažu kauss 2025
Archery 4 All (A4A1125)
Saurieši (LAT), No 01-11-2025 līdz 02-11-2025

Recurve Women U13
1
16

ROSTA Ronja LAT-AMA -Bye-

9
8

VELDE Aiga Nora
STILIŅA Elza

LAT-AMA
LAT-AMA

0
6

5
12

LILIENFELDE Dārta LAT-AMA -Bye-

13
4 OZEROVA Amēlija LAT-A4S -Bye-

3
14

ZUJĀNE Marta LAT-A4A -Bye-

11
6 SEMENKO Ramona LAT-A4S -Bye-

7
10

SVIRSKA Polina LAT-A4A -Bye-

15
2 MATVEJĀNE Marta Naula LAT-A4S -Bye-

Rosta R.
Stiliņa E.

6
0

Lilienfelde D.
Ozerova A.

6
4

Zujāne M.
Semenko R.

6
2

Svirska P.
Matvejāne M.

0
6

Rosta R.
Lilienfelde D.

6
2

Zujāne M.
Matvejāne M.

3
7

Bronza

Lilienfelde D.
Zujāne M.

2
6

Zelts

Rosta R.
Matvejāne M.

3
7
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Ropažu kauss 2025
Archery 4 All (A4A1125)
Saurieši (LAT), No 01-11-2025 līdz 02-11-2025

Barebow Men
1
16

GUDOVSKIS Miks Alberts LAT-AIM -Bye-

9
8

LARIONOVS Igors
DMITRIČENKO Mihails

LAT-A4A
LAT-AIM

3
7

5
12

KRŪZE Valdis
ANDRULIS Dominykas

LAT-SAV
VJT

6
0

13
4 LOGINS Ēriks LAT-AIM -Bye-

3
14

KOSTECKAS Viktoras VJT -Bye-

11
6

ĀBELIS Toms
JACEVIČIUS Artūras

LAT-A4S
VJT

0
6

7
10

RUNIŠKOVS Aleksejs
ŠEVČUKS Ruslans

LAT-AMA
LAT-AIM

6
0

15
2 DZENIS Gintis LAT-AIM -Bye-

Gudovskis M.
Dmitričenko M.

6
0

Krūze V.
Logins Ē.

6
2

Kosteckas V.
Jacevičius A.

4
6

Runiškovs A.
Dzenis G.

6
0

Gudovskis M.
Krūze V.

6
5

Jacevičius A.
Runiškovs A.

6
4

Bronza

Krūze V.
Runiškovs A.

6
0

Zelts

Gudovskis M.
Jacevičius A.

6
0

9/13 Izslēgšanas raundi un fināli - individuālās turnīru tabulas -
20251102.144343.000+02:00



Ropažu kauss 2025
Archery 4 All (A4A1125)
Saurieši (LAT), No 01-11-2025 līdz 02-11-2025

Barebow Women
1
8

KRŪZE Liene Adriana LAT-SAV -Bye-

5
4

ANSONSKA Santa
BIČKA Ilva

LAT-AIM
LAT-AIM

4
6

3
6

ANDRULIENĖ Vika
IRBE Marta

VJT
LAT-AIM

7
3

7
2 KUZMANE Laine LAT-AIM -Bye-

Krūze L.
Bička I.

6
5

T.8+
T.8

Andrulienė V.
Kuzmane L.

4
6

Bronza

Bička I.
Andrulienė V.

4
6

Zelts

Krūze L.
Kuzmane L.

4
6
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Ropažu kauss 2025
Archery 4 All (A4A1125)
Saurieši (LAT), No 01-11-2025 līdz 02-11-2025

Barebow Men U13
1
4

VALNERS Henrijs LAT-A4S -Bye-

3
2

KALNIŅŠ-KLIFS Tors
SĒJĒJS Ernests

LAT-AMA
LAT-A4A -Bye-

DNS

Bronza

 
Kalniņš-Klifs T.

Zelts

Valners H.
Sējējs E.

6
5

T.8,7
T.8,6
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Ropažu kauss 2025
Archery 4 All (A4A1125)
Saurieši (LAT), No 01-11-2025 līdz 02-11-2025

Longbow Men
1
8

NOVADS Kristaps
VUGULS Arnis

LAT-SAV
LAT-3SP

6
0

5
4

ZAPERECKIS Emīls
RIMŠĀNS Viesturs

LAT-3SP
LAT-A4A

6
2

3
6

VOROŅINS Vjačeslavs
VOTINOVS Aleksandrs

LAT-AMA
LAT-3SP

6
4

7
2

SAARS Raivo
VUGULS Māris

LAT-A4A
LAT-3SP

4
6

Novads K.
Zapereckis E.

6
0

Voroņins V.
Vuguls M.

2
6

Bronza

Zapereckis E.
Voroņins V.

0
6

Zelts

Novads K.
Vuguls M.

6
5

T.7
T.2
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Ropažu kauss 2025
Archery 4 All (A4A1125)
Saurieši (LAT), No 01-11-2025 līdz 02-11-2025

Longbow Women
1
4

VUGULE Silva LAT-3SP -Bye-

3
2

RIMŠĀNE Līga
VOTINOVA Svetlana

LAT-A4A
LAT-3SP

6
0

Bronza

 
Votinova S.

0
1 +

Zelts

Vugule S.
Rimšāne L.

6
2
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